飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３０年２月２日発信

報道関係者 各位

後期基本計画について飯山市基本構想審議会から答申

「飯山市第５次総合計画 後期基本計画」について、飯山市基本構想審議会を代表

して会長から市長に対し、次のとおり答申が行われます。

１ 日 時 平成３０年２月７日（水） １３時１５分～

２ 場 所 飯山市役所 ３階 応接室

３ 出席者（敬称略）

飯山市基本構想審議会 会長 伊東 博幸   同 副会長 松永 晋一

飯山市長 足立 正則

＜担当課＞
飯山市 総務部 企画財政課
（課長）常田 新司 （担当者）山﨑 裕晃
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111（内線 391）
F a x： 0269-62-5990
電 子 メ ー ル： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

mailto:hisho@city.iiyama.nagano.jp